
Coordenadoria das Defensorias do Interior – CDI 

PLANTÃO DURANTE O RECESSO FORENSE 2023/2024
1º Núcleo Regional de Custódia e Inquérito em Juazeiro do Norte

20/12/23 040-Francisca Ednewma dos Santos Freitas
20/12/23 059-Célio José Saraiva
20/12/23 069-Paulo Roberto Bentes Vasconcelos

21/12/23 027-Carlos George Marques Rodrigues
21/12/23 096-Adriano Leitinho Campos
21/12/23 147-Jeritza Braga Rocha Lopes

22/12/23 148-Regis Gurgel do Amaral Jereissati
22/12/23 152-Nadinne Sales Callou Esmeraldo Paes
22/12/23 157-Aluízio Jácome de Moura Júnior 

26/12/23 160-Marcelino José Piancó da Silva
26/12/23 161-Régis Coe Girão
26/12/23 162-Célio Pereira da Costa 

27/12/23 198-Lino Marques dos Santos Carvalho
27/12/23 199-Rubena Flávia Moura Leite Fechine
27/12/23 205-Régis Gonçalves Pinheiro

28/12/23 206-Emmanuel Leal de Santana
28/12/23 211-Alisson Daher Barbosa
28/12/23 214-Rafael Vilar Sampaio

29/12/23 219-Felipe Souza Marinho
29/12/23 225-Aldemar Monteiro da Silva Neto
29/12/23 226-Carlos Ernesto Vieira Cavalcante Filho

02/01/24 229-Anna Kelly Vieira Nantua Cavalcante
02/01/24 252-Heitor Estrela Gadelha
02/01/24 253-Anderson Santana Seabra

03/01/23 254-José Aníbal de Carvalho Azevedo
03/01/23 255-Emanuel Jorge de Morais Santana
03/01/23 265-Paulo Wendel Carneiro Bezerra

04/01/23 266-Adressa Monteiro de Alencar Cortez
04/01/23 268-Glaiseane Lobo Pinto de Carvalho
04/01/23 292-Eduardo Bruno de Figueiredo Carneiro
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05/01/23 301-Rafael Piaia 
05/01/23 308-Luciane de Sousa Silva Lima
05/01/23 330-George Freitas Gregório da Silva

SUPLENTES:
338-Anderson Lins Tavares Bezerra
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PLANTÃO DURANTE O RECESSO FORENSE 2023/2024
2º Núcleo Regional de Custódia e Inquérito em Iguatu

20/12/23 080-Tiago Araújo Filgueiras
20/12/23 096-Adriano Leitinho Campos

21/12/23 069-Paulo Roberto Bentes Vasconcelos
21/12/23 148-Regis Gurgel Do Amaral Jereissati

22/12/23 027-Carlos George Marques Rodrigues 
22/12/23 160-Marcelino José Piancó da Silva

26/12/23 157-Aluízio Jácome de Moura Júnior
26/12/23 192-Dani Esdras Cavalcante Feitosa

27/12/23 161-Régis Coe Girão (26/12-Juazeiro)
27/12/23 162-Célio Pereira da Costa 

28/12/23 198-Lino Marques dos Santos Carvalho
28/12/23 205-Régis Gonçalves Pinheiro

29/12/23 206-Emmanuel Leal de Santana
29/12/23 211-Alisson Daher Barbosa

02/01/24 219-Felipe Souza Marinho
02/01/24 225-Aldemar Monteiro da Silva Neto

03/01/23 228-Marly Anne Ojaime Cavalcanti de Albuquerque Gayoso
03/01/23 229-Anna Kelly Vieira Nantua Cavalcante

04/01/23 226-Carlos Ernesto Vieira Cavalcante Filho 
04/01/23 252-Heitor Estrela Gadelha

05/01/23 253-Anderson Santana Seabra
05/01/23 255-Emanuel Jorge de Morais Santana
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SUPLENTES:
254-José Aníbal de Carvalho Azevedo (05/01-Crime)
268-Glaiseane Lobo Pinto de Carvalho
271-Rafael Carvalho Góis
292-Eduardo Bruno de Figueiredo Carneiro
294-Samantha Pinheiro Ferreira
296-Ana Raisa Farias Cambraia Alexandre
301-Rafael Piaia 
302-Eduarda Paz E Souza
330-George Freitas Gregório da Silva
335-Diego David Reges de Sousa 
339-Mírian Lopes de Araújo Konstantinou
340-Eduardo de Carvalho Veras 
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PLANTÃO DURANTE O RECESSO FORENSE 2023/2024
3º Núcleo Regional de Custódia e Inquérito em Quixadá

20/12/23 044-Patrícia de Sá Leitão E Leão
20/12/23 073-Roberta Madeira Quaranta

21/12/23 011-Ana Cristina Soares de Alencar 
21/12/23 025-Carlos Alberto Mendonça Oliveira 

22/12/23 069-Paulo Roberto Bentes Vasconcelos 
22/12/23 080-Tiago Araújo Filgueiras

26/12/23 027-Carlos George Marques Rodrigues
26/12/23 096-Adriano Leitinho Campos

27/12/23 103-Josiel Gabriel da Rocha 
27/12/23 112-Raimundo Fábio Ivo Gomes

28/12/23 113-Thiago Oliveira Tozzi
28/12/23 123-Elizabeth das Chagas Sousa

29/12/23 127-Cláudio Plutarco Nogueira Júnior
29/12/23 131-Ricardo César Pires Batista

02/01/24 132-Delano Câncio Brandão
02/01/24 136-Carlos Nikolai Araújo Honcy

03/01/23 140-Paulo Emílio de Alencar Bezerra
03/01/23 142-Bruno Gonçalves Neves

04/01/23 147-Jeritza Braga Rocha Lopes
04/01/23 148-Regis Gurgel Do Amaral Jereissati

05/01/23 157-Aluízio Jácome de Moura Júnior 
05/01/23 183-Efraim Wesley Rebouças Pinto
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SUPLENTES:
161-Régis Coe Girão (05/01-Cível)
167-Daniel Leão Hitzschky Madeira (05/01-Cível)
191-Fernando Régis Freitas de Carvalho
192-Dani Esdras Cavalcante Feitosa
201-Weimar Salazar Montoril
205-Régis Gonçalves Pinheiro
211-Alisson Daher Barbosa
219-Felipe Souza Marinho
225-Aldemar Monteiro da Silva Neto
226-Carlos Ernesto Vieira Cavalcante Filho
228-Marly Anne Ojaime Cavalcanti de Albuquerque 
Gayoso
229-Anna Kelly Vieira Nantua Cavalcante
238-Susana Pompeu Saraiva Ribeiro
245-Alexandre Antônio de Freitas Menezes
250-Muniz Augusto Freire Araújo Evaristo
254-José Aníbal de Carvalho Azevedo
264-Ana Thallita de Siqueira Nóbrega
268-Glaiseane Lobo Pinto de Carvalho
271-Rafael Carvalho Góis
274-Júlio César Matias Lobo
283-Guilherme Queiroz Maia Filho
291-José Fabrício Sabino
292-Eduardo Bruno de Figueiredo Carneiro
299-Leonardo Fulgêncio Júnior
301-Rafael Piaia 
302-Eduarda Paz E Souza
310-Régis Luiz Jordão de Alcântara
314-Francisco Soares Rocha Neto
316-Thiago Furlanetti Barros Machado
317-Rafael de Oliveira Pinho
329-Augusto Rodrigues da Cunha Lima
335-Diego David Reges de Sousa 
336-Kelsen Gonçalves da Silva 
340-Eduardo de Carvalho Veras 
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PLANTÃO DURANTE O RECESSO FORENSE 2023/2024
4º Núcleo Regional de Custódia e Inquérito em Caucaia

20/12/23 041-Leonardo Antônio de Moura Júnior 
20/12/23 043-Alderi Furtado Lopes
20/12/23 070-Karinne Matos Lima

21/12/23 071-Sandra Moura de Sá
21/12/23 073-Roberta Madeira Quaranta
21/12/23 080-Tiago Araújo Filgueiras

22/12/23 011-Ana Cristina Soares de Alencar 
22/12/23 044-Patrícia de Sá Leitão e Leão
22/12/23 096-Adriano Leitinho Campos

26/12/23 087-Raimundo Nonato Albuquerque Júnior
26/12/23 099-Amélia Soares da Rocha
26/12/23 103-Josiel Gabriel da Rocha 

27/12/23 027-Carlos George Marques Rodrigues
27/12/23 069-Paulo Roberto Bentes Vasconcelos
27/12/23 104-Célia Damasceno Farias Aguiar

28/12/23 112-Raimundo Fábio Ivo Gomes
28/12/23 115-Eduardo Antônio de Andrade Villaça
28/12/23 119-José Luiz Freitas Filho

29/12/23 130-Tiago Oliveira Pereira da Silva
29/12/23 132-Delano Câncio Brandão
29/12/23 136-Carlos Nikolai Araújo Honcy

02/01/24 113-Thiago Oliveira Tozzi
02/01/24 123-Elizabeth das Chagas Sousa
02/01/24 127-Cláudio Plutarco Nogueira Júnior 

03/01/23 131-Ricardo César Pires Batista
03/01/23 139-Érika Maria Maia Rodrigues
03/01/23 150-Déborah Sousa Braga 

04/01/23 140-Paulo Emílio de Alencar Bezerra 
04/01/23 142-Bruno Gonçalves Neves
04/01/23 143-Carlos Levi Costa Pessoa
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05/01/23 147-Jeritza Braga Rocha Lopes
05/01/23 148-Regis Gurgel Do Amaral Jereissati
05/01/23 151-José Vagner de Farias

SUPLENTES:
155-Luciana Ferreira Gomes Pinto
157-Aluízio Jácome de Moura Júnior 
159-José Roberto da Rocha
161-Régis Coe Girão 
164-Delano Benevides de Medeiros Filho
167-Daniel Leão Hitzschky Madeira
168-Mylena Maria Silva Reginaldo Ferreira Gomes
177-Alessandra Freitas de Oliveira Carneiro
180-Dóris Rachel da Silva Julião
182-Ana Carolina Neiva Gondim Ferreira Gomes
183-Efraim Wesley Rebouças Pinto
184-David Gomes Pontes
187-Emília Cavalcante Nobre Gentil
191-Fernando Régis Freitas de Carvalho
192-Dani Esdras Cavalcante Feitosa
198-Lino Marques dos Santos Carvalho
201-Weimar Salazar Montoril
203-Germana Bêcco da Silva Cavalcante
205-Régis Gonçalves Pinheiro
207-Jônatas Martins Bezerra Neto
210-Gil Gutierres Aragão de Vasconcelos 
211-Alisson Daher Barbosa
213-Lais Facó Almeida Romero
219-Felipe Souza Marinho
224-Victor Matos Montenegro
225-Aldemar Monteiro da Silva Neto
226-Carlos Ernesto Vieira Cavalcante Filho
228-Marly Anne Ojaime Cavalcanti de Albuquerque Gayoso
229-Anna Kelly Vieira Nantua Cavalcante
238-Susana Pompeu Saraiva Ribeiro
241-Marcelo Marques Moreira
246-Yamara Alves Lavor Viana
248-Márcio de Vieira Leite Maranhão
250-Muniz Augusto Freire Araújo Evaristo
254-José Aníbal de Carvalho Azevedo
258-Carolina Chaib Amorim de Carvalho Pinheiro
264-Ana Thallita de Siqueira Nóbrega
268-Glaiseane Lobo Pinto de Carvalho
271-Rafael Carvalho Góis
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272-Edmar Lopes Albuquerque
275-Samuel Figueira Fontenele
281-Paloma Machado de Moreira
283-Guilherme Queiroz Maia Filho
285-Rafael Maia Teixeira
286-Priscilla Silva Holanda
290-Paulo César Oliveira do Carmo 
291-José Fabrício Sabino
292-Eduardo Bruno de Figueiredo Carneiro
294-Samantha Pinheiro Ferreira
296-Ana Raisa Farias Cambraia Alexandre
299-Leonardo Fulgêncio Júnior
301-Rafael Piaia 
302-Eduarda Paz E Souza
306-Lina Ponte Marques
309-Eunice Clecia Colares Rodrigues
310-Régis Luiz Jordão de Alcântara 
314-Francisco Soares Rocha Neto
316-Thiago Furlanetti Barros Machado
317-Rafael de Oliveira Pinho
321-Emille Rabelo de Oliveira
329-Augusto Rodrigues da Cunha Lima
335-Diego David Reges de Sousa 
340-Eduardo de Carvalho Veras 
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PLANTÃO DURANTE O RECESSO FORENSE 2023/2024
5º Núcleo Regional de Custódia e Inquérito em Sobral

20/12/23 022-Pedro Aurélio Ferreira Aragão
20/12/23 099-Amélia Soares da Rocha
20/12/23 112-Raimundo Fábio Ivo Gomes

21/12/23 070-Karinne Matos Lima
21/12/23 127-Cláudio Plutarco Nogueira Júnior
21/12/23 132-Delano Câncio Brandão

22/12/23 025-Carlos Alberto Mendonça Oliveira 
22/12/23 136-Carlos Nikolai Araújo Honcy
22/12/23 142-Bruno Gonçalves Neves

26/12/23 147-Jeritza Braga Rocha Lopes
26/12/23 148-Regis Gurgel Do Amaral Jereissati
26/12/23 167-Daniel Leão Hitzschky Madeira

27/12/23 069-Paulo Roberto Bentes Vasconcelos 
27/12/23 096-Adriano Leitinho Campos 
27/12/23 157-Aluízio Jácome de Moura Júnior 

28/12/23 161-Régis Coe Girão 
28/12/23 177-Alessandra Freitas de Oliveira Carneiro
28/12/23 182-Ana Carolina Neiva Gondim Ferreira Gomes

29/12/23 184-David Gomes Pontes
29/12/23 185-Eduardo Almendra Martins
29/12/23 192-Dani Esdras Cavalcante Feitosa

02/01/24 198-Lino Marques dos Santos Carvalho
02/01/24 205-Régis Gonçalves Pinheiro
02/01/24 211-Alisson Daher Barbosa

03/01/23 210-Gil Gutierres Aragão de Vasconcelos
03/01/23 217-Rafael Teixeira Cruz
03/01/23 219-Felipe Souza Marinho

04/01/23 223-José Neurimar Azevedo de Andrade
04/01/23 225-Aldemar Monteiro da Silva Neto
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04/01/23 228-Marly Anne Ojaime Cavalcanti de Albuquerque Gayoso

05/01/23 226-Carlos Ernesto Vieira Cavalcante Filho
05/01/23 229-Anna Kelly Vieira Nantua Cavalcante
05/01/23 234-Francisco Fábio Bezerra Carneiro

SUPLENTES:
236-Francisco Edilson Loiola Filho
238-Susana Pompeu Saraiva Ribeiro
245-Alexandre Antônio de Freitas Menezes
248-Márcio de Vieira Leite Maranhão
250-Muniz Augusto Freire Araújo Evaristo
254-José Aníbal de Carvalho Azevedo
264-Ana Thallita de Siqueira Nóbrega
268-Glaiseane Lobo Pinto de Carvalho
271-Rafael Carvalho Góis
272-Edmar Lopes Albuquerque
275-Samuel Figueira Fontenele
292-Eduardo Bruno de Figueiredo Carneiro
296-Ana Raisa Farias Cambraia Alexandre
299-Leonardo Fulgêncio Júnior
301-Rafael Piaia 
317-Rafael de Oliveira Pinho
334-Gustavo Porto Diniz Reis
340-Eduardo de Carvalho Veras 
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PLANTÃO DURANTE O RECESSO FORENSE 2023/2024
6º Núcleo Regional de Custódia e Inquérito em Crateús

20/12/23 148-Regis Gurgel Do Amaral Jereissati
20/12/23 161-Régis Coe Girão

21/12/23 192-Dani Esdras Cavalcante Feitosa
21/12/23 205-Régis Gonçalves Pinheiro

22/12/23 211-Alisson Daher Barbosa
22/12/23 219-Felipe Souza Marinho

26/12/23 025-Carlos Alberto Mendonça Oliveira
26/12/23 080-Tiago Araújo Filgueiras 

27/12/23 225-Aldemar Monteiro da Silva Neto
27/12/23 226-Carlos Ernesto Vieira Cavalcante Filho

28/12/23 228-Marly Anne Ojaime Cavalcanti de Albuquerque Gayoso
28/12/23 069-Paulo Roberto Bentes Vasconcelos

29/12/23 096-Adriano Leitinho Campos 
29/12/23 229-Anna Kelly Vieira Nantua Cavalcante

02/01/24 254-José Aníbal de Carvalho Azevedo
02/01/24 268-Glaiseane Lobo Pinto de Carvalho

03/01/23 271-Rafael Carvalho Góis
03/01/23 292-Eduardo Bruno de Figueiredo Carneiro

04/01/23 301-Rafael Piaia 
04/01/23 329-Augusto Rodrigues da Cunha Lima

05/01/23 334-Gustavo Porto Diniz Reis
05/01/23 336-Kelsen Gonçalves da Silva 

SUPLENTES:
340-Eduardo de Carvalho Veras 
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